
REPUBLTKA E sHerPtnrst
KIiSHILLI I MINISTRAvE

rEsnrr-r,r KoMBiiTAR r TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 17, dat!27.02.2019

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES Sii AFATIT DHE NDRYSHIMEVE Nii PROJEKT GJATii

NoiinrrNrrr piiR os.rnrrrN: "NoERrrNrr r ranRrKiis sii pasunrMrr rii
KRoMIT". ME vENDNDoDHJE Nii suRRoJ. BASHKIA KUKiis

N€ mb€shtetje te neneve 27,28,40 dhe 48 te Ligjit Nr. 10712014, datE 31.07.2014 "Plr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te Vendimit Nr. 408, dat€

13.05.2015 te K€shillit te Ministrave "P'€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i
ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, datl 20.09.2017 rc K€shillit te Ministrave "Pdr percaktimin e

perberjes sE Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqeris6 "Vllaznimi
Deda Import Eksport" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s€ aflitit dhe ndryshimeve n€ projekt gjat€ ndertimit p€r objektin:
'Ndertimi i Fabrikes se Pasurimit te Kromit", me vendndodhje n€ Surroj, Bashkia Kukes, me

subjekt zhvillues shoqErine "Vllaznimi Deda Import Eksport" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Kombetar t€ Territorit
Nr. 11, date 09.09.2015, zevendesohet me Hart€n e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhur
ketij vendimi.

J. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energjise per zbatimin e ketij venixrff.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi menj€here
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